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Tegevusaruanne

Õhumeistri OÜ põhitegevuseks on kompressorite, suruõhuseadmete ja tööriistade müük, hooldus ja remont.

2019. aasta realiseerimise netokäive oli 1022837 euri ja Õhumeistri OÜ lõpetas 201.majandusaasta kasumiga summas 241015.euri.

Õhumeistri OÜ – s töötas 2019 aastal 8 inimest.Palgafond oli 152689.euri.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 208 724 4 952 2

Nõuded ja ettemaksed 65 585 76 942 3

Varud 326 355 299 064 4

Kokku käibevarad 600 664 380 958  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 596 21 663 6

Kokku põhivarad 4 596 21 663  

Kokku varad 605 260 402 621  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 33 187 46 476 7

Kokku lühiajalised kohustised 33 187 46 476  

Kokku kohustised 33 187 46 476  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 19 173 19 173  

Kohustuslik reservkapital 1 917 1 917  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 309 968 250 830  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 241 015 84 225  

Kokku omakapital 572 073 356 145  

Kokku kohustised ja omakapital 605 260 402 621  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 022 837 821 965 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -424 595 -378 721  

Brutokasum (-kahjum) 598 242 443 244  

Turustuskulud -337 131 -352 667  

Üldhalduskulud -12 769 -2 871  

Ärikasum (kahjum) 248 342 87 706  

Intressikulud -1 513 -3 481  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 246 829 84 225  

Tulumaks -5 814 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 241 015 84 225  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Õhumeistri majandusaasta on 01.01.2019-31.12.2019

OÜ Õhumeistri 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid . Kõik valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning valisvaluutas

fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase vaartuse meetodil (õiglase vaartuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane vaartus on usaldusvaarselt hinnatav), hinnatakse bilansipaeval ümber Eesti kroonidesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase aritegevuse kaigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisvaartusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaanud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenaoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenaoliselt laekuvate nõuete kulu vahendamisena

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud valtimatud kulutused,

tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega

seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit .

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisvaartus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 32.euri. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320. euri, kajastatakse kuni



7

Õhumeistri Osaühing 2019. a. majandusaasta aruanne

kasutusele võtmiseni vahevaartusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

vahevaartuslike varade üle peetakse arvestust bilansivaliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppvaartus ületab tema bilansilist jaakmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele jargmised: 

 

• Ehitised ja rajatised 2-5% 

• Tootmisseadmed  10-20% 

• Muud masinad ja seadmed  15-30% 

• Muu inventar ja IT seadmed 30-40% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva vaartusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning lõppvaartuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav vaartus (s.o kõrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto müügihind või vara kasutusvaartus) on vaiksem tema

bilansilisest jaakmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.  

Laenukasutuse kulutused (naiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.     

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, valjastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmargil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases vaartuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalvaartusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud parast bilansikuupaeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipaeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha valjamakseid osanikele.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases vaartuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on lainud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenaoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

jarel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaaraga 21/79 väljamakstavalt

summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud või millal need tegelikult valja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

kassa 3 022 4 652

Pank 205 702 300

Kokku raha 208 724 4 952

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 60 775 60 775

Ostjatelt laekumata

arved
60 775 60 775

Ettemaksed 4 810 4 810

Tulevaste perioodide

kulud
4 810 4 810

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 585 65 585

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 73 290 73 290

Ostjatelt laekumata

arved
73 290 73 290

Ettemaksed 3 652 3 652

Tulevaste perioodide

kulud
3 652 3 652

Kokku nõuded ja

ettemaksed
76 942 76 942
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 326 355 299 064

Kaubad laos 326 355 299 064

Kokku varud 326 355 299 064

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 8 179 8 666

Üksikisiku tulumaks 2 276 2 276

Sotsiaalmaks 6 256 6 258

Kohustuslik kogumispension 379 379

Töötuskindlustusmaksed 455 455

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 545 18 034
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 12 450 57 837 3 890 18 233 79 960 4 777 97 187

Akumuleeritud kulum -12 450 -39 463 -3 890 -9 397 -52 750 -2 228 -67 428

Jääkmaksumus 0 18 374 0 8 836 27 210 2 549 29 759

  

Ostud ja parendused 4 900 2 146 7 046 7 046

Amortisatsioonikulu -11 366 -2 861 -14 227 -915 -15 142

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 12 450 62 737 3 800 20 379 86 916 4 777 104 143

Akumuleeritud kulum -12 450 -50 829 -3 800 -12 258 -66 887 -3 143 -82 480

Jääkmaksumus 0 11 908 0 8 121 20 029 1 634 21 663

  

Amortisatsioonikulu -11 381 -4 053 -15 434 -1 633 -17 067

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 12 450 62 737 3 800 20 379 86 916 4 777 104 143

Akumuleeritud kulum -12 450 -62 210 -3 800 -16 311 -82 321 -4 776 -99 547

Jääkmaksumus 0 527 0 4 068 4 595 1 4 596

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 199 3 199

Võlad töövõtjatele 12 443 12 443

Maksuvõlad 17 545 17 545

Kokku võlad ja ettemaksed 33 187 33 187

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 000 16 000

Võlad töövõtjatele 12 442 12 442

Maksuvõlad 18 034 18 034

Kokku võlad ja ettemaksed 46 476 46 476
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 016 035 813 132

Taani 6 802 8 833

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 022 837 821 965

Kokku müügitulu 1 022 837 821 965

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Suruõhuseadmete hulgimüük 1 022 837 821 965

Kokku müügitulu 1 022 837 821 965

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 114 209 114 635

Sotsiaalmaksud 38 480 38 746

Kokku tööjõukulud 152 689 153 381

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 8

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Laenud

2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Emaettevõtja  

Proudel Haldus OÜ 65 000 65 000

 

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Emaettevõtja  

Proudel Haldus OÜ 121 000 121 000

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019 2018

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Emaettevõtja 18 288 18 288

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 14 301 14 222



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.04.2020

Õhumeistri Osaühing (registrikood: 10424652) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO JURTOM Juhatuse liige 07.04.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 309 968

Aruandeaasta kasum (kahjum) 241 015

Kokku 550 983

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 309 968

Aruandeaasta kasum (kahjum) 241 015

Kokku 550 983

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude üld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimüük 46699 1022837 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6546671

Faks +372 6546671

E-posti aadress toivo@airmaster.ee


